佐森基第 ２４ 号
令和４年１月１２日

   県内林業事業体代表者 様

                         公益財団法人

佐賀県森林整備担い手育成基金
理事長 山田 雄一
（公印省略）

令和４年度林業雇用管理セミナー及び雇用管理改善等相談会の開催について（通知）

 平素より、当公益財団法人の運営に格別の御支援をいただき、厚くお礼申し上げます。
 さて、今年度の林業雇用管理セミナーを下記により開催することとしておりますので、役

員及び雇用管理者の御出席につきましてよろしくお願いいたします。

記

 １ 日 時
令和４年２月７日（火）１３：３０～１６：２０

 ２ 会 場
   「メートプラザ佐賀」２階大会議室

 佐賀市兵庫北３－８－４０

 ３ 研修内容

（１）１３：３０～１４：３０
演題『SDGs の視点から見た林業経営』
講師 パナソニック エレクトリックワークス総研株式会社

中ノ森 哲朗 氏

  （２）１４：４０～１５：４０
     演題『林業就業における働き方改革』
     講師 社会保険労務士 中原 滋敏 氏

  （３）１５：５０～１６：２０

雇用管理改善等相談会

４ 参加申込み

   別添参加申込書に御記入のうえ、１月２７日（金）までに下記事務局へメールまたは

FAX でお願いいたします。

～★～～★～～★～～★～～★～～★～～
公益財団法人 佐賀県森林整備担い手育成基金
事務局 鶴田、百武
TEL 0952-20-0084 FAX 0952-25-7283
E-mail  saga-ninaite@extra.ocn.ne.jp
～～★～～★～～★～～★～～★～～★～～

               【Ｅ－mail  saga-ninaite@extra.ocn.ne.jp 】
【FAX：０９５２－２５－７２８３】

令和４年度 林業雇用管理セミナー及び雇用管理改善

等相談会参加申込書

公益財団法人
佐賀県森林整備担い手育成基金事務局 あて

事業体名

           記入者名

           電話番号

   ≪参加者≫

職   名 御  氏  名

    ※足りない場合は、行を増やしてください。

≪雇用管理改善等相談会における相談内容≫
（相談内容）

    ※積極的にご活用ください。

    １月２７日（金）までに下記事務局へメールまたは FAX でお願いいたします。

                   公益財団法人 佐賀県森林整備担い手育成基金

（佐賀市城内一丁目 1-59 佐賀県庁 林業課内）
TEL ０９５２－２０－００８４